Korespondencijos iki 50 g

pristatymas, II zona
Vnt. 37 500 1,19 44 625,00

7.
Korespondencijos iki 50 g

pristatymas, III zona
Vnt. 97 500 2,00 195 000,00

Iš viso, Eur be PVM 254 110,00

PVM 53 363,10

Iš viso Eur su PVM 307 473,10

4.2. Pradinė sutarties vertė – 254 110,00 Eur be PVM (du šimtai penkiasdešimt keturi

tūkstančiai vienas šimtas dešimt Eur 00 ct).

4.3. Sutarties kaina (galutinė kaina), kurią Užsakovas turės sumokėti Tiekėjui, priklauso

nuo vykdant sutartį suteiktų paslaugų apimties. Pasiekus sutartyje nurodytus maksimalius

pranešimų kiekius, Užsakovas nebegali pirkti šių paslaugų.